Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA  G.P. Nº 235/05                                   São Luís, 19 de maio de 2005.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar MARIA FRANCISCA BARROS, servidora da

Prefeitura Municipal de Pinheiro-MA, ora à disposição deste Tribunal, Matrícula SAD
nº 072, lotada na Vara do Trabalho daquela cidade, para exercer a Função
Comissionada FC-02, vinculada à referida Vara, com efeitos a contar da presente
data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA